[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 13.03.2018
№

174-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 22 декабря 2017 года № 1290-п «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам Тюльганского района Оренбургской  области».
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации района от 18 декабря 2015 № 854-п «Об организации  регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Тюльганского района Оренбургской  области», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации района от 22 декабря 2017 года № 1290-п «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам Тюльганского района Оренбургской  области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации района от 22 декабря 2017 года № 1290-п «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам Тюльганского района Оренбургской  области» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы

администрации района

               И.А. Круглов

	Разослано:
	Райпрокурору, орготделу, заместителю главы администрации района по оперативному управлению, комитету по финансово-экономическим вопросам, финансовому отделу, комитету по вопросам газо-тепло-электроснабжения, строительства, транспорта и связи.

                                                                                            Приложение
                                                                 к постановлению

                                                                           администрации района
	13.03.2018
	№
	174-п

Документ планирования регулярных перевозок по
муниципальным маршрутам Тюльганского района Оренбургской  области.

Раздел 1. Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам
	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1.
	№ 101
Тугустемир - Тюльган
	по регулируемым тарифам
	-
	не планируется

	2.
	№ 103 Астрахановка - Тюльган
	по регулируемым тарифам
	-
	не планируется

	3.
	№ 106
Разномойка - Тюльган
	по регулируемым тарифам
	-
	не планируется

Раздел II. План изменения муниципальных маршрутов

	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута

(установление, изменение, отмена)
	Содержание

изменения
	Дата изменения

	1.
	№ 101
Тугустемир - Тюльган
	не планируется
	-
	-

	2.
	№ 103 Астрахановка - Тюльган
	не планируется
	-
	-

	3.
	№ 106
Разномойка - Тюльган
	не планируется
	-
	-

Раздел III.  План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам
	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Срок проведения процедуры заключения муниципального контракта в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ
	Дата начала действия муниципально-го контракта
	Дата начала проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом №220-ФЗ

	1.
	№ 101
Тугустемир - Тюльган
	январь-февраль 2019 г.
	01.01.2019 г.
	-

	2.
	№ 103 Астрахановка - Тюльган
	январь-февраль 2019 г.
	01.01.2019 г.
	-

	3.
	№ 106
Разномойка - Тюльган
	январь-февраль 2019 г.
	01.01.2019 г.
	-

Раздел IV. План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения
	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	1.
	№ 101
Тугустемир - Тюльган
	-
	-
	-

	2.
	№ 103 Астрахановка - Тюльган
	-
	-
	-

	3.
	№ 106
Разномойка - Тюльган
	-
	-
	-